
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 28. dubna do 31. května 2023

duben 2023

28. pá 17:30 Renfield 20:00 Invalida 

29. so 15:00 Mia a já ve film 17:30 Srdce dubu 20:00 John Wick: Kapitola 4 

30. ne 15:00 Myška a medvěd na cestách 18:30 Služka

květen 2023

datu
m Městské kino

1. po 17:30 Krásná katastrofa 20:00 Sisu 

2. út 17:30 Dungeons and Dragons:  Čest zlodějů 20:00 Falcon Lake

3. stř 17:30 Buď chlap! 20:00 Sázka na zlato 

4. čt 18:30 Strážci galaxie: Volume 3 

5. pá 17:30 Super Mario Bros. ve filmu 20:00 Strážci galaxie: Volume 3 

6. so 15:00 Myška a medvěd na cestách 17:30 Strážci galaxie: Volume 3 3D 20:15 Sisu

7. ne 15:00 Super Mario Bros. ve filmu 18:30 Buď chlap! 

8. po 15:00 Život kotěte 17:30 Dungeons and Dragons:  Čest zlodějů 20:00 Strážci galaxie: Volume 3 titulky 

9. út 17:30 Krásná katastrofa 20:00 Bombastický Johan

10. stř 17:30 Renfield 20:00 John Wick: Kapitola 4

11. čt 18:30 Život pro samouky

12. pá 17:30 Strážci galaxie: Volume 3 20:15 Buď chlap!

13. so 15:00 Život kotěte 17:30 Život pro samouky 20:00 Strážci galaxie: Volume 3 3D

14. ne 15:00 Super Mario Bros. ve filmu 18:30 Sisu 

15. po 17:30 Krásná katastrofa 20:00 Život pro samouky

16. út 17:30 John Wick: Kapitola 4

17. stř 17:30 Buď chlap! 20:00 Noc 12

18. čt 15:30
Kocour v botách: Poslední přání 
zlevněné představení 

18:30 Rychle a zběsile 10 

19. pá 17:30 Život pro samouky 20:00 Rychle a zběsile 10 titulky

20. so 15:00 Super Mario Bros. ve filmu 17:30 Rychle a zběsile 10 20:00 Strážci galaxie: Volume 3 3D

21. ne 15:00
Myška Pattie: Na vlnách 

dobrodružství
18:30 Život pro samouky

22. po 17:30 Strážci galaxie: Volume 3 20:15 John Wick: Kapitola 4 

23. út 17:30 Znovu se zamilovat 20:00 Mladí milenci

24. stř 17:30 Rychle a zběsile 10 20:00 Sisu

25. čt 15:30 Buď chlap! zlevněné představení 18:30 Muž který stál v cestě 

26. pá 17:30 Malá mořska víla 20:00 Cool Girl 

27. so 15:00 Malá mořska víla 17:30 Cool Girl 20:00 Rychle a zběsile 10 titulky

28. ne 15:00 Super Mari Bros. ve filmu 18:30 John Wick: Kapitola 4 

29. po 17:30 Malá mořska víla 20:00 Cool Girl 

30. út Kulturní akce Kultuní akce

31. stř 17:30 Znovu se zamilovat 20:00 Saint Seiya: Rytíři zvěrokruhu – Počátek

datu
m Městské kino



Bombastický Johan Renfield
Výbušná komedie o životě Johana, maloměstského samotáře s citem pro 

dynamit, který se dostává do neustálého konfliktu s venkovskou 

komunitou. Norsko, 93 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Příběh Renfielda, Drákulova věčně oddaného služebníka. Po staletích 

otroctví, Renfield zjišťuje, že existuje život i mimo stín tohoto Pána 

temnot. Kdyby jen dokázal přijít na to, jak ukončit svou závislost na jeho 

vůli. USA, 97 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Buď chlap! Rychle a zběsile 10
Pavlovi táhne na čtyřicet a chybí mu odvaha dělat v životě to, co by ho 

skutečně naplňovalo. Tu získá až ve chvíli, kdy potká svou dětskou lásku. 

Tereza však není připravena opustit svůj dosavadní život pro někoho, kdo 

není opravdový chlap. ČR, 96 min, mládeži přístupno.

V pátém díle Dominic Toretto sejmul mocného narkobarona. Nikdo 

netušil, že svědkem celé události byl zločincův syn Dante. Ten od toho 

dne osnuje plán pomsty, která má ošklivě postihnout nejen Toretta, ale i 

všechny jeho blízké. USA, 129 min., přístupno od 12 let.

Cool Girl Saint Seiya: Rytíři zvěrokruhu - Počátek
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle 

sny splnit. Klavíristka Anet (Kristal Shine), atletka Marta (Dominique 

Alagia) a tanečnice Tina (Anna Šulcová) stojí na startovní čáře dospělých 

životů.ČR, 93 min, mládeži přístupno.

Seiya, svéhlavý pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po 

své unesené sestře. Když Seiya při jednom ze soubojů nevědomky využije 

svých mystických sil, ocitne se ve světě válčících svatých. Japonsko, cca 

120 min, české titulky, mládeži přístupno.

Dungeons and Dragons: Čest zlodějů Sázka na zlato
Potulný bard Edgin se živí zpěvem a krádežemi. Když se mu podaří 

šlohnout to, co se nikdy nemělo dostat do nesprávných rukou spustí 

dominový efekt, který může otřást celým světem. USA, 134 min, české 

titulky, mládeži přístupno.

Co mají společného Cher, The Village People a Bill Withers s rockovou 

skupinou Kiss? Všichni se dostali na hudební vrchol pod dohledem 

nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta v hudebním průmyslu, 

Neila Bogarta. USA, 137 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Falcon Lake Sisu

Stydlivý třináctiletý Bastien přijíždí s rodiči na letní dovolenou k jezeru 

Falcon Lake. V krajině potká o tři roky starší dívku Chloé. Vzniká mezi nimi 

nerovnocenný vztah, který nejasně balancuje mezi romantikou a 

manipulací.  Kanada., 100 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor v divočině 

Laponska bohatou zlatou žílu. Když se vydá na cestu do nejbližšího města, 

narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků, kteří chtějí zlato pro sebe. 

Finsko, 91 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Krásná katastrofa Strážci galaxie: Volume 3
Abby dokázala vybudovat dostatečnou vzdálenost mezi sebou a svou 

temnou minulostí, ale když její cestu k novému začátku zkříží rebel a 

polykač holek na jednu noc, Travis Madox, je to to poslední, co Abby 

potřebuje… USA, 105 min, české titulky, přístupno od 15 let. 

Oblíbená parta vesmírných ztroskotanců se zabydluje na Kdovíkde. Jejich 

spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti. 

Peter Quill, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit 

Rocketův život. USA., 150 min, přístupno od 12 let.

Malá mořská víla Super Mario Bros. ve filmu
Ariel touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z 

takových výprav se zamiluje do šarmantního prince Erika. Přestože mají 

mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout 

své srdce. USA, 134 min, české znění, mládeži přístupno.

Instalatér Mario se vydává do podzemního labyrintu společně s jeho 

bratrem Luigim, aby zachránili zajatou princeznu Peach. Na jeho cestě 

skrz Houbové království na něj budou čekat nejrůznější překážky. 

USA/Japonsko, 92 min, české znění, mládeži přístupno.

Mladí milenci Znovu se zamilovat
Shauně nezávislé ženě, je 70 let a svůj milostný život už dávno uzavřela. 

Ovšem teď čelí přítomnosti Pierra. On v ní navzdory všem očekáváním 

nevidí „starší“ dámu, ale ženu, po níž touží a neváhá se do ní zamilovat. 

Francie, 112 min., české titulky, přístupno od 12 let.

V romantické komedii se Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého 

snoubence a posílá několik romantických zpráv na jeho staré mobilní 

číslo... aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno k novému pracovnímu 

telefonu Roba Burnse. USA, 102 min., české titulky, příst. od 12 let.

Muž, který stál v cestě Život kotěte
Strhující příběh lékaře Františka Kriegla, který jako jediný československý 

politik, i pod hrozbou likvidace, nepodepsal Moskevský protokol, 

dokument, jenž znamenal souhlas s okupací Československa. 

ČR/Ukrajina/Litva, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Desetiletá Clémence a Vrnilka, její mourovaté koťátko, odjíždějí z Paříže 

na prázdniny do Vogéz. Příhody a nečekaná setkání, které Clémence a 

Vrnilka na venkově zažijí, změní jejich život. Francie, 83 min, české znění, 

mládeži přístupno.

Myška a medvěd na cestách Život pro samouky
Kdo by neznal myšku Celestinu a jejího největšího kamaráda medvěda 

Ernesta. Tato nerozlučná dvojka se vrací v novém veselém i napínavém 

dobrodružství, které se točí kolem Ernestových rozbitých houslí a cestě do 

jeho rodné země, kde k jejich překvapení zakázali všechnu hudbu. 

Francie, 79 min, české znění, mládeži přístupno.

Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená 

jako v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze 

dne na den skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě 

randění a seznamovacích trapasů. ČR, 90 min., přístupno od 12 let.

Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý 

nápad. A Jason právě pořádně naštval samotného boha moří Poseidona. 

Zvídavou a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího 

kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol. Francie, 95 min, české 

znění, mládeži přístupno.

Noc 12
Každý policejní vyšetřovatel se dříve či později setká s případem, který 

zůstává nevyřešený a který jej pronásleduje. Pro Yohana se takovým 

případem stala vražda Clary. To, co začíná důkladným vyšetřováním 

života oběti, se brzy změní v posedlost. Francie, 115 min, české titulky, 

přístupno od 15 let.


